
Listado de Inscripciones 

(2da. inscripción)

Concurso Interno Gerencia Administrativa - 3ra y 4ta CJ

Res. Res. 10/23-STJ y ampliatorias.

(Ordenado por Id_Vac y Apellido)

ID_ 

VAC

LOCALIDAD_ 

CARGO

CJ_ 

CARGO
CARGO INSCRIPTO CUIL APELLIDO/S NOMBRE/S

4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 20235807417 ACUÑA HUGO ALBERTO

4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 27230699076 AGUIRRE MARIA DE LOURDES

4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 27306089973 ASENSIO MARIANA LUZ

4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 27336185667 BAEZA EMILIA LUCILA

4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 27287818837 BECCO DAIANA ALEJANDRA

4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 27343121631 BRAVO ANTONELLA BELEN

4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 27274734499 CALVO ADRIANA MABEL

4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 27287184978 CANUTTI NATALIA GUILLERMINA

4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 27345295874 CARRIERI ESTEFANIA

4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 27336620606 CASSANO MARIA DAIANA

4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 27241097876 CHIMINELLI EDITH FABIOLA

4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 27256790551 CID VERONICA VIVIANA

4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 27323092910 CONTRERAS DANIELA BELEN

4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 23355920569 CORBALAN EDGARDO EZEQUIEL

4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 23355920569 CORBALAN EDGARDO EZEQUIEL

4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 27373591543 DIAZ SOLEDAD LUCIA

4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 20350389319 GIMENEZ VICTOR GASTON

4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 27297959889 GONZALEZ CENTENO LAURA NOEMI GRACIELA

4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 20355926657 HUENCHUNAO MARIANO ALBERTO4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 20355926657 HUENCHUNAO MARIANO ALBERTO

4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 27301448533 LOPEZ JORGELINA BELEN

4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 27310635478 LUCERO SANDRA BELEN

4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 27300552469 MARTINEZ CECILIA NOEMI

4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 27376035536 NAVARRETE CELESTE ANTONELLA

4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 23341251494 RODRIGUEZ SILVIA ELIANA

4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 20270945318 RODRIGUEZ CAUTON LUCRECIA
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4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 27307523138 RODRIGUEZ TUGNARELLI ROCIO MARISEL

4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 27368004753 RUSSO CATALINA

4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 27320568973 URIZAR MARÍA BELÉN

4 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL AUXILIAR 27259482955 YURCCI GABRIELA MARIANA

5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 20235807417 ACUÑA HUGO ALBERTO

5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 27230699076 AGUIRRE MARIA DE LOURDES

5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 27306089973 ASENSIO MARIANA LUZ

5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 27336185667 BAEZA EMILIA LUCILA

5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 27287818837 BECCO DAIANA ALEJANDRA

5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 27343121631 BRAVO ANTONELLA BELEN

5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 27274734499 CALVO ADRIANA MABEL

5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 27287184978 CANUTTI NATALIA GUILLERMINA

5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 27345295874 CARRIERI ESTEFANIA

5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 27336620606 CASSANO MARIA DAIANA

5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 27241097876 CHIMINELLI EDITH FABIOLA

5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 27256790551 CID VERONICA VIVIANA

5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 27323092910 CONTRERAS DANIELA BELEN5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 27323092910 CONTRERAS DANIELA BELEN

5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 23355920569 CORBALAN EDGARDO EZEQUIEL

5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 23355920569 CORBALAN EDGARDO EZEQUIEL

5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 27373591543 DIAZ SOLEDAD LUCIA

5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 20350389319 GIMENEZ VICTOR GASTON

5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 27297959889 GONZALEZ CENTENO LAURA NOEMI GRACIELA
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5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 20355926657 HUENCHUNAO MARIANO ALBERTO

5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 27301448533 LOPEZ JORGELINA BELEN

5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 27310635478 LUCERO SANDRA BELEN

5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 27300552469 MARTINEZ CECILIA NOEMI

5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 27376035536 NAVARRETE CELESTE ANTONELLA

5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 23341251494 RODRIGUEZ SILVIA ELIANA

5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 20270945318 RODRIGUEZ CAUTON LUCRECIA

5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 27307523138 RODRIGUEZ TUGNARELLI ROCIO MARISEL

5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 27368004753 RUSSO CATALINA

5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 27323689836 RUSSO ANACLARA

5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 27320568973 URIZAR MARÍA BELÉN

5 CIPOLLETTI 4TA CJ OFICIAL 27259482955 YURCCI GABRIELA MARIANA

6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 20235807417 ACUÑA HUGO ALBERTO

6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 27230699076 AGUIRRE MARIA DE LOURDES

6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 27306089973 ASENSIO MARIANA LUZ

6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 27336185667 BAEZA EMILIA LUCILA6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 27336185667 BAEZA EMILIA LUCILA

6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 27343121631 BRAVO ANTONELLA BELEN

6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 27274734499 CALVO ADRIANA MABEL

6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 27287184978 CANUTTI NATALIA GUILLERMINA

6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 27345295874 CARRIERI ESTEFANIA

6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 27241097876 CHIMINELLI EDITH FABIOLA
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6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 27256790551 CID VERONICA VIVIANA

6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 27323092910 CONTRERAS DANIELA BELEN

6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 23355920569 CORBALAN EDGARDO EZEQUIEL

6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 23355920569 CORBALAN EDGARDO EZEQUIEL

6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 27373591543 DIAZ SOLEDAD LUCIA

6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 27301447367 GATICA JOSEFINA BELEN

6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 20350389319 GIMENEZ VICTOR GASTON

6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 20355926657 HUENCHUNAO MARIANO ALBERTO

6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 27352127111 HUENUMAN ESCOBAR VALERIA SOLEDAD

6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 27301448533 LOPEZ JORGELINA BELEN

6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 27310635478 LUCERO SANDRA BELEN

6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 27300552469 MARTINEZ CECILIA NOEMI

6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 27376035536 NAVARRETE CELESTE ANTONELLA

6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 27254602448 PETERSEN NATALIA MARCELA HAYDEÉ

6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 20337681787 RAINONE ABDALA JUAN PABLO AGUSTIN

6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 23341251494 RODRIGUEZ SILVIA ELIANA6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 23341251494 RODRIGUEZ SILVIA ELIANA

6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 27307523138 RODRIGUEZ TUGNARELLI ROCIO MARISEL

6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 27368004753 RUSSO CATALINA

6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 27323689836 RUSSO ANACLARA

6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 27320568973 URIZAR MARÍA BELÉN

6 CIPOLLETTI 4TA CJ EVENTUALES GRUPO II 27259482955 YURCCI GABRIELA MARIANA
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